

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma HCPro-4400**

Cena **0,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

4K UHD Dual Laser Home Cinema — przekształć swoje wrażenia z kina domowego na dużym ekranie Optoma HCPro-4400 to Twoja brama do niezrównanych wrażeń z kina domowego. Dzięki oszałamiającej rozdzielczości 4K UHD i 5000 lumenów* ten projektor zapewnia niezrównaną klarowność i żywą precyzję kolorów, dzięki czemu każdy film i program telewizyjny ożywa dokładnie tak, jak zamierzali twórcy. Dzięki Dolby Vision i HDR10+ zapewnia zapierający dech w piersiach kontrast i głębię, a realistyczne odwzorowanie kolorów z szeroką gamą kolorów DCI-P3 95% wypełnia ekran żywymi, realistycznymi odcieniami.

Instalacja jest bezproblemowa, a bezproblemowa konfiguracja pozwala Ci zacząć cieszyć się treścią w mgnieniu oka. Niezależnie od tego, czy oglądasz przebój kinowy, czy swój ulubiony program, HCPro-4400 gwarantuje kinową świetność. Ponadto dzięki obsłudze dźwięku eARC możesz podnieść jakość dźwięku, aby dopasować go do oszałamiających efektów wizualnych, w pełni zanurzając się w każdej scenie, korzystając z kompatybilnych z eARC amplitunerów AV i soundbarów eARC. Dla miłośników filmów i entuzjastów kina domowego Optoma HCPro-4400 to najlepsze ulepszenie Twojej przestrzeni rozrywkowej.

Jasność mierzona zgodnie z normą ISO 21118.*

Funkcje

4K UHD Dual Laser Szeroka gama kolorów z 95% DCI-P3

Obsługiwane przez Dolby Vision® i HDR10+ Ulepszona jasność, kontrast i kolor dla żywych, bogatych wrażeń wizualnych.

PureEngine™ Ultra Ulepszanie obrazu nowej generacji, dostosowywanie kolorów i kompensacja ruchu TRYB FILMMAKER MODE™ Oglądaj filmy i programy telewizyjne tak, jak zamierzyli to twórcy filmu

Oszałamiające 4K UHD

Doświadcz oszałamiających obrazów 4K UHD, które ożywiają każdy szczegół z niezrównaną klarownością. Dzięki rozdzielczości czterokrotnie większej niż Full HD Twoje treści będą wyglądać ostrzej i bardziej żywo, dzięki czemu każda scena będzie bardziej wciągająca.

Ciesz się realistyczną precyzją kolorów, gdzie każdy odcień jest bogaty i dokładny. Zwiększony kontrast i jasność zapewniają, że obrazy są wyraziste, zapewniając kinowe wrażenia w Twoim własnym domu.

Obsługiwane przez Dolby Vision® i HDR10+

Dolby Vision® optymalizuje każdą klatkę Twojej treści, podnosząc Twoje wrażenia kinowe poprzez

zapewnienie niezwyklej jasności, kontrastu i koloru, które ożywiają kinowe wrażenia. Ulepsz swoje treści dzięki HDR10+, który poprawia zakres dynamiki i precyzję kolorów, zapewniając większą szczegółowość i głębię wizualną.

Realistyczne odwzorowanie kolorów dzięki szerokiej przestrzeni kolorów DCI-P3

Doświadcz wyjątkowej dokładności kolorów dzięki projektorowi HCPro-4400. Zapewniając 100% Rec.709 i oferując szeroki tryb gamy kolorów z 95% pokryciem DCI-P3, ten projektor zapewnia dokładne i realistyczne kolory. Niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, czy grasz w gry, HCPro-4400 zapewnia olśniewające odcienie i głębsze czernie w wyświetlanym obrazie.

Doświadcz nowej generacji ulepszeń wizualnych Optoma dzięki PureEngine™ Ultra

Starannie skalibrowany przez naszych ekspertów od kolorów, PureEngine™ Ultra zwiększa wydajność kolorów, kontrast i szczegółowość obrazu, zapewniając realistyczne odwzorowanie kolorów i oszałamiające efekty wizualne. Dostosuj ustawienia do swoich preferencji i ciesz się niezrównanymi wrażeniami wizualnymi

Oglądaj filmy i programy telewizyjne tak, jak zamierzyli twórcy filmowi dzięki FILMMAKER MODE™

Technologia FILMMAKER MODE™ w obsługiwanych projektorach UHD zachowuje kreatywne zamierzenia reżysera, utrzymując dokładną temperaturę barwową, kolory, kontrast i gamma, zapewniając, że każda scena jest wyświetlana zgodnie z pierwotną wizją. Zanurz się w prawdziwym kinowym doświadczeniu, gdzie sztuka filmowa ożywa w Twoim kinie domowym dzięki 5000 lumenów* wysokiej jasności.

*Technologia FILMMAKER MODE™ będzie dostępna w trzecim kwartale 2025 r. Logo FILMMAKER MODE™ jest znakiem towarowym UHD Alliance, Inc. *

Jasność mierzona zgodnie z normą ISO 21118.*

Oglądaj filmy i programy telewizyjne tak, jak zamierzyli twórcy filmowi dzięki FILMMAKER MODE™ EARC Audio

EARC (Enhanced Audio Return Channel) przenosi jakość dźwięku na wyższy poziom dzięki obsłudze formatów dźwięku 3D, zapewniając w domu wrażenia dźwiękowe jak w kinie.

Tryby ISF

Optoma HCPro-4400 jest również gotowy do kalibracji dzięki trybom wyświetlania ISF w dzień i ISF w nocy. Doświadczeni klienci i kalibratorzy mogą dostosować jakość obrazu projektora za pomocą 11-punktowego balansu bieli RGB, CMS (system zarządzania kolorami) i wzmocnienia/odchylenia RGB, aby zapewnić optymalne wrażenia wizualne w różnych warunkach oświetleniowych.

Certyfikat WiSA SoundSend

Ten produkt został certyfikowany do współpracy z bezprzewodowymi nadajnikami audio WiSA SoundSend, aby umożliwić bezprzewodowe połączenie z głośnikami z certyfikatem WiSA wielu marek.

Automatyczny tryb niskiego opóźnienia (ALLM)

Automatyczny tryb niskiego opóźnienia HDMI 2.1 (ALLM) umożliwia urządzeniu automatyczną optymalizację wyświetlania w celu zapewnienia ultrapłynnej gry z niskim opóźnieniem, zapewniając płynne, responsywne wrażenia bez ręcznych regulacji.

Ciesz się bezproblemową konfiguracją

HCPro-4400 oferuje łatwe w użyciu funkcje korekcji geometrycznej, takie jak pionowa i pozioma korekcja trapezu, korekcja czterech narożników i odkształcenie 3x3 dla skomplikowanych powierzchni projekcyjnych.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	HCPro-4400
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	4K
Format Obrazu	16:9
Jasność	5000

Kontrast (...:1) **3200000**

Źródło Światła **LASER**

Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin) **30000**

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) **1.2**

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) **1.92**